Регистрационный номер_______________________

	Директору ГБПОУ  РО «Батайский техникум информационных
технологий и радиоэлектроники «Донинтех»
Яковлевой Нине Руслановне

	Фамилия

	Гражданство

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность
	____________

	Отчество

	Серия

	№

	Дата рождения

	Когда и кем выдан

	Место рождения

	СНИЛС _______

	Проживающего(ей) по адресу:

	Телефон

	                       ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня  в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Ростовской
области «Батайский техникум информационных технологий и радиоэлектроники «Донинтех» на общедоступной
основе для обучения по специальности ____________________________________________________________
                                                                  (наименование специальности с кодом)

по очной

	           ,V

	 заочной

	   форме обучения,

	на места, финансируемые из регионального бюджета
	V

	  ,

	на места с полным возмещением затрат на обучение

	         ,

	на базе основного общего образования

	V

	          ,

	на базе среднего (полного) общего образования

	          ,

	О себе сообщаю следующее:

	Окончил (а) в

	году

	    вид образовательного учреждения: общеобразовательное (школа, гимназия); НПО (лицей, ПТУ)

	        подчеркнуть              подчеркнуть

	Аттестат/диплом:
	Серия:

	№

	дата выдачи

	Медаль  (аттестат, диплом "с отличием")

	Победитель всероссийских олимпиад по

	Трудовой стаж (если есть)

	лет,

	месяцев

	Иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой

	                    изучаемый подчеркнуть

	иностранный язык не изучал(а)

	При поступлении имею следующие льготы:

	Документ, предоставляющий право на льготы:

	Дополнительно сообщаю сведения о семье:
	V

	Мать:

	Отец:

	  "         "

	2025г.

	                               (подпись абитуриента/Ф.И.О.)

	Среднее профессиональное образование

	получаю впервые
	V

	       , не

	впервые

	                                                                                                                   (подпись абитуриента/Ф.И.О.)

	С лицензией на право осуществления образователь-

	ной деятельности, Уставом техникума,  свиде-

	тельством о государственной аккредитации,

	Правилами приема и условиями обучения в техникуме
	               (подпись абитуриента/Ф.И.О.)

	ознакомлен(а)

	Согласен(на) на обработку своих персональ-

	ных данных в порядке, установленном Феде-

	ральным законом от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ

	"О персональных данных" (Собрание законо-

	дательства РФ, № 31, ст. 3451)

	                               (подпись абитуриента/Ф.И.О.)

	Обязуюсь предоставить подлинник документа

	об образовании до 12:00 15 августа 2025 года.
	                                (подпись абитуриента/Ф.И.О.)

	Подпись ответственного лица Приемной комиссии

	/Н.В. Дмитренко

	"           "

	[bookmark: _GoBack]2025 г.